ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 ноября 2022 г.
	№ 688-П

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении распределения иных дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области, достигших наилучших значений показателей роста объёма доходов местных бюджетов
по итогам III квартала 2022 года

В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области
от 18.03.2022 № 126-П «Об утверждении Правил предоставления
и распределения иных дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области, достигших наилучших значений показателей роста объёма доходов местных бюджетов» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение иных дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области, достигших наилучших значений показателей роста объёма доходов местных бюджетов по итогам III квартала 2022 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         В.Н.Разумков

2

1411аш1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства Ульяновской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
иных дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области, достигших наилучших значений показателей роста объёма доходов местных бюджетов по итогам III квартала 2022 года

	№ п/п
	Наименование муниципального района (городского округа), бюджету которого предоставляется дотация
	Объём дотации,
тыс. рублей

	1
	2
	3

	1.
	Город Новоульяновск
	10000,0

	2.
	Базарносызганский район
	6800,0

	3.
	Тереньгульский район
	6000,0

	4.
	Сенгилеевский район
	5200,0

	5.
	Карсунский район
	4400,0

	6.
	Старомайнский район
	3200,0

	7.
	Новоспасский район
	2400,0

	8.
	Сурский район
	2000,0

	ИТОГО
	40000,0

___________________